INDICAÇÃO Nº 023/2022                            Cruzeiro do Sul, 14 de março de 2022.

               A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

     Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do órgão competente, faça uma

roçada e capina nos bairros Vila Zwirtes e Passo de Estrela, até a rua da Divisa, e

também nas transversais dos bairros.

 Justifica-se, a pedido dos moradores, o mato estar tomando conta da via de

passeio dos pedestres, dificultando a transição.

Certa de ter a atenção deste Poder.

VANESSA DE JESUS

Vereadora